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1.	 1982 Anayasası’na göre, aşağıdakilerden han-
gisi Anayasa Mahkemesi’nin yetkileri arasında 
yer almaz?

A)	 Siyasî partilerin mal edinimleri ile gelir ve gi-
derlerinin kanuna uygunluğunu denetlemek

B)	 Kanun hükmündeki kararnamelerin 
Anayasa’ya aykırı olduğu gerekçesiyle açılan 
iptal davalarına bakmak

C)	 TBMM İçtüzüğü’nün Anayasa’ya aykırı olduğu 
gerekçesiyle açılan iptal davalarına bakmak

D)	 Bir milletvekilinin dokunulmazlığının kaldırıl-
ması kararına karşı yapılan iptal istemlerine 
bakmak

E)	 Milletlerarası antlaşmaların Anayasa’ya aykı-
rı olduğu gerekçesiyle açılan iptal davalarına 
bakmak

2.	 1982 Anayasasına göre, milletvekilliğinin düş-
mesi ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden han-
gisi doğrudur? 

A)	 Meclis çalışmalarına bir ay içinde toplam beş 
birleşim günü katılmayan bir milletvekilinin mil-
letvekilliği kendiliğinden sona erer.

B)	 İstifa eden milletvekilinin milletvekilliği, istifa 
TBMM üye tamsayısının en az salt çoğunluğu 
ile kabul edildiğinde sona erer.

C)	 Milletvekilliği ile bağdaşmayan bir görev veya 
hizmeti kabul eden milletvekilinin milletvekilliği, 
bu durumun Meclis Başkanlığınca TBMM Ge-
nel Kurulunun bilgisine sunulduğu anda sona 
erer.

D)	 Beyan ve fiilleriyle partisinin temelli kapatılma-
sına neden olan milletvekilinin milletvekilliği, 
Anayasa Mahkemesinin kapatma kararının 
Resmi Gazetede yayımlandığı tarihte kendili-
ğinden sona erer.

E)	 Milletvekilliğine engel bir hüküm giyen millet-
vekilinin milletvekilliği, kesin mahkeme kararı-
nın TBMM Genel Kuruluna bildirilmesiyle sona 
erer.

3.	 Bakanların görev suçlarıyla ilgili olarak Yüce 
Divan’da yargılanmalarını sağlama aracı aşağı-
dakilerden hangisidir?

A)	 Soru 

B)	 Meclis Araştırması

C)	 Genel Görüşme

D)	 Gensoru

E)	 Meclis Soruşturması

4.	 İdari yargıda öngörülen kanun yollarından biri 
olan kararın düzeltilmesi başvurusunun süresi 
kaç gündür? 

A)	 7 gün	 B)	 15 gün	 C)	 30 gün
D)	 60 gün	 E)	 90 gün

5.	 Bakanlar Kurulu tarafından alınan bir kararın 
iptali için açılacak davada görevli ilk derece 
mahkemesi aşağıdakilerden hangisidir?

A) İdare mahkemesi 

B) Anayasa Mahkemesi

C) Danıştay

D) Bölge idare mahkemesi

E) Uyuşmazlık Mahkemesi



A GRUBUDENEME SINAVI - 1

2

BA
ŞK
EN
T

KA
Rİ
YE
R

BA
ŞK
EN
T

KA
Rİ
YE
R

6.	 İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Marmara 
Üniversitesi’nin mülkiyetinde bulunan bir ta-
şınmazın devri istemiyle yaptığı başvurunun 
reddedilmesiyle ortaya çıkan uyuşmazlığı  aşa-
ğıdakilerden hangisi karara bağlar ?

A)	 İstanbul Asliye Hukuk Mahkemesi

B)	 Danıştay İdari Dairesi

C)	 Danıştay Dava Dairesi

D)	 Ankara Asliye Hukuk Mahkemesi

E)	 Uyuşmazlık Mahkemesi

7.	 Belediye başkanının belediye adına borçlanma 
kararı vermesinde aşağıdaki sakatlık hallerin-
den hangisi vardır ?

A)	 Yetki saptırması

B)	 Fonksiyon gaspı

C)	 Fiili yokluk 

D)	 Yetki tecavüzü

E)	 Yetki gaspı

8.	 Aşağıdakilerden hangisi kamu hizmetlerinin 
özel kişilere sözleşme ile gördürülme yöntem-
lerinden değildir ?

A)	 İltizam

B)	 İmtiyaz

C)	 Müşterek emanet

D)	 Yap-işlet-devret

E)	 Ruhsat

9.	 Türk Ceza Kanunu’nun 29. maddesinde dü-
zenlenen “Haksız tahrik” kurumu ile ilgili olarak 
aşağıda verilen bilgilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Failin ceza sorumluluğunu azaltan genel bir 
nedendir.

B)	 Bir hukuka uygunluk nedenidir.

C)	 Tasarlama kastı plan proje yapmak şeklinde 
anlaşılırsa, haksız tahrik ile bir arada uygula-
nabilir.

D)	 Tasarlama kastı soğukkanlılık şeklinde anlaşı-
lırsa, haksız tahrik ile bir arada uygulanamaz.

E)	 Haksız tahrikte, tahrik fiilinin suç olması şart 
değildir.

10.	Suça iştirak kurumu ile ilgili olarak aşağıda ve-
rilen bilgilerden hangisi doğrudur?

A)	 Özgü suçlara iştirak mümkün değildir.

B)	 Suç işlendikten sonra suça iştirak mümkündür.

C)	 İhmali davranışla suça iştirak mümkün değildir.

D)	 İştiraki düzenleyen kurallar cezai sorumluluğu 
daraltır.

E)	 İştirak ancak kasten işlenen suçlarda söz ko-
nusu olur
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11.	Türk Ceza Kanunu’na göre, kast ile ilgili aşağı-
dakilerden hangisi doğrudur?

A)	 Her suçun genel kastla işlenebilmesi mümkün-
dür.

B)	 Kast için fiilin bilinmesi yeterlidir.

C)	 Olası kast genel cezayı hafifletici nedendir.

D)	 Kast, mutlaka hareketin yapılmasından önce 
bulunmalıdır. 

E)	 Kast, istisnai bir sorumluluk şeklidir.

12.	Ceza Muhakemesi Kanunu’na göre aşağıdaki-
lerden hangisi hakimin reddi isteminde bulu-
namaz?

A)	 Müdafi	 B)	 Şüpheli
C)	 Mağdur	 D)	 Sanık
E)	 Cumhuriyet savcısı

13.	Ceza Muhakemesi Kanunu’na göre “gözaltı” 
kararını aşağıdakilerden hangisi verir?

A)	 Cumhuriyet savcısı

B)	 Soruşturma evresinde sulh ceza hakimi, ko-
vuşturma evresinde mahkeme

C)	 Cumhuriyet savcısı veya kolluk amiri

D)	 Ağır ceza mahkemesi

E)	 Ağır ceza mahkemesi başkanı

14.	Aşağıdaki işlemlerden hangisi kurucu yenilik 
doğuran haklardan biri değildir?

A)	 Evlilik dışı çocuğu tanıma

B)	 Gerialım hakkı

C)	 Bağışlama

D)	 Önalım hakkı

E)	 Temsil yetkisi verme

15.	Derneklerle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur?

A)	 Dernekler, en az 7 gerçek kişi tarafından kuru-
lan mal topluluklarıdır.

B)	 Dernek kurabilmek için mahallin en büyük mül-
ki amirinin izni gereklidir.

C)	 Dernekler, kuruldukları anda fiil ehliyetine sa-
hip olurlar.

D)	 Amacı sonradan hukuka ve ahlaka aykırı hale 
gelen dernekler mahkeme kararıyla kapatılır.

E)	 Dernek Genel Kurulu hiçbir surette derneğin 
feshine karar veremez.



A GRUBUDENEME SINAVI - 1

4

BA
ŞK
EN
T

KA
Rİ
YE
R

BA
ŞK
EN
T

KA
Rİ
YE
R

16.	Ayırt etme gücünden sürekli nitelikte akıl hastalığı 
yüzünden yoksun bulunan A, maliki olduğu tarlayı 
B’ye satmıştır.

	 Bu işlem hakkında aşağıdaki yaptırımlardan 
hangisi uygulanır? 

A)	 İptal edilebilirlik

B)	 Askıda hükümsüzlük

C)	 Kesin hükümsüzlük

D)	 Yokluk

E)	 Tek taraflı bağlamazlık

17.	Aşağıdakilerden hangisi ölüme bağlı tasarruf-
larla ilgili yanlış bilgidir?

A)	 Vasiyetname yapabilmek için 15 yaşını doldur-
muş olup, ayırt etme gücüne sahip olmak ge-
rekir.

B)	 Mirasbırakan ancak miras sözleşmesi ile mi-
rasçı atayabilir.

C)	 Miras sözleşmesi yapabilmek için tam ehliyetli 
olmak gerekir.

D)	 Vasiyet yoluyla mirastan feragat etmek müm-
kün değildir.

E)	 Mirasbırakan yaptığı vasiyetnameden her za-
man dönebilir.

18.	Zilyetlikle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?

A)	 Bir eşyaya malik sıfatıyla zilyet olan kimse o 
eşyanın asli zilyedidir.

B)	 Zilyetlik, eşya üzerinde fiili hâkimiyet sağlar. 

C)	 Bir kimse sınırlı ayni hak veya şahsi bir hak 
sağlamak amacıyla malını başka bir kimseye 
teslim etse dahi zilyetliğini kaybetmez.

D)	 Zilyetlik, dayandığı haktan bağımsız olarak ko-
runamaz.

E)	 Bir eşya üzerinde şahsi hakka dayanarak zilyet 
olan kişi fer’i zilyettir.

19.	Aşağıdakilerden hangisi öneri değildir? 

A)	 Bir malın mağaza vitrininde fiyatı belirtilerek 
teşhir edilmesi

B)	 Beyaz eşya üreten bir firmanın kendi ürünleri-
nin fiyat listesini ve özelliklerini gösterir biçim-
de düzenlediği katalog

C)	 Ismarlanmayan bir şeyin gönderilmesi

D)	 A’nın, bir fotoğraf makinesi satan mağazada 
fiyatı 600 TL olan makineyi 500 TL’ye almak 
istediğini söylemesi

E)	 Evini satmak isteyen B’nin evin resmini ve fiya-
tını da göstermek suretiyle internette ilan ver-
mesi

20.	Aşağıdakilerden hangisi borcun ifasıyla ilgili 
yanlış bilgidir?

A)	 Borç mutlaka borçlu tarafından ifa edilmek zo-
runda değildir.

B)	 Çeşit borçlarında borç konusu şeyin seçimi 
borçluya aittir

C)	 Para borçları kural olarak Türk parasıyla ve na-
kit olarak ifa edilir

D)	 İki tarafa borç yükleyen sözleşmelerde, taraf-
lardan birinin önceden ifa yükümlülüğü yoksa, 
aynı anda ifa zorunluluğu vardır

E)	 Borcun mutlaka kanunda gösterilen yerde ifa 
edilmesi gerekir
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21.	Nihat, 750 TL tutarında bir tablet bilgisayar almak 
isterken, deneyimsizliği neticesinde 980 TL tuta-
rında bir dizüstü bilgisayar almıştır.

	 Olayla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)	 Olayda aldatma söz konusudur, Nihat sözleş-
meyi iptal edebilir.

B)	 Saikte yanılma söz konusu olduğundan Nihat 
sözleşmeyi iptal edemez.

C)	 Sözleşmenin niteliğinde yanılma söz konusu-
dur.

D)	 Sözleşmenin konusunda yanılma söz konusu-
dur, esaslı yanılma sebebiyle sözleşme iptal 
edilebilir.

E)	 Olayda gabin (aşırı yararlanma) söz konusu-
dur.

22.	Aşağıdakilerden hangisi Türk Borçlar Kanu-
nunda düzenlenen irade bozukluğu hallerin-
dendir?

A)	 Muvazaa

B)	 Korkutma (İkrah)

C)	 Aşırı Yararlanma (Gabin)

D)	 Aliud

E)	 Saikte Yanılma

23.	Aşağıdakilerden hangisi alacağın devriyle ilgili 
yanlış bilgidir?

A)	 Alacağın devri bir tasarruf işlemidir.

B)	 Alacağın devredilebilmesi için borçlunun izni 
alınmalıdır.

C)	 Alacağın ivazlı devrinde, devreden alacağın 
varlığını garanti etmiş olur.

D)	 Alacağın devri adi yazılı şekilde yapılan bir 
sözleşmeyle olur.

E)	 Alacağın devriyle birlikte asıl alacağa bağlı fer’i 
alacaklar da devralana geçer

24.	Aval ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yan-
lıştır?

A)	 Poliçenin ön yüzünde yer alan, muhatabın be-
yanını içermeyen imzası keşideci lehine aval 
hükmündedir.

B)	 Aval asıl borçtan bağımsız bir taahhüttür.

C)	 Aval veren kişiye avalist denilir.

D)	 Avalist de hamile karşı diğer borçlularla birlikte 
müteselsilen sorumludur.

E)	 Avalist aval verdiği kişi gibi sorumlu olur.

25.	Aşağıdakilerden hangisi ticari işletme devrine 
ilişkin yanlıştır?

A)	 Devralan bilmediği borçlardan da sorumludur.

B)	 Ticaret unvanı ticari işletmeyle birlikte devredi-
lir.

C)	 Ticari işletme sözleşmesi yazılı yapılır.

D)	 Ticari işletme devri ticaret siciline tescil ve ilan 
edilir.

E)	 Kararlaştırıldığı takdirde işletme adı devrin 
kapsamındadır.
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26.	Aşağıdakilerden hangisi faize ilişkin yanlıştır?

A)	 Ticari işlerde kararlaştırılacak faiz oranı, yasal 
faiz oranının yüzde ellisinden fazlasını aşa-
maz.

B)	 Üç aydan aşağı olmamak üzere, faizin anapa-
raya eklenerek birlikte tekrar faiz yürütülmesi 
şartı, yalnız cari hesaplarla her iki taraf bakı-
mından da ticari iş niteliğinde olan ödünç söz-
leşmelerinde de geçerlidir. Fakat bunun için 
her iki taraf tacir olmalıdır.

C)	 Aksine sözleşme varsa, ticari bir borcun faizi, 
vadenin bitiminden ve belli bir vade yoksa ihtar 
gününde itibaren işlemeye başlar

D)	 Kambiyo senetlerinde müracaat hakkı kullanı-
lırken temerrüt faizine faiz yürütülebilir

E)	 Ticari işlerde, kusur olmasa da temerrüt faizi 
istenebilir

27.	Aşağıdaki eşleştirmelerden hangisi doğrudur?

A)	 Anonim şirket – şahıs şirketi

B)	 Paylı komandit şirket – sermaye şirketi

C)	 Adi komandit şirket – sermaye şirketi

D)	 Kollektif şirket – sermaye şirketi

E)	 Limited şirket – şahıs şirketi

28.	Aşağıdakilerden hangisi icra takip işlemi değil-
dir?

A)	 Takip talebinde bulunma

B)	 Haciz yapılması

C)	 İcra emrinin tebliği

D)	 Ödeme emrinin tebliği

E)	 Hacizli malın satışı

29.	İcra mahkemesinin kararlarından hangisi 
maddî anlamda kesin hüküm teşkil eder?

A)	 İtirazın kaldırılması kararı

B)	 Takibin iptali kararı

C)	 Konkordato mühleti vermesi

D)	 İstihkak davası

E)	 İcranın emrinin geri bırakılması kararı

30.	Aşağıdakilerden hangisi özel iflas organı değil-
dir?

A)	 İflas idaresi

B)	 İcra Mahkemesi

C)	 İflas bürosu

D)	 I. Alacaklılar Toplanması

E)	 II. Alacaklılar Toplanması

HUKUK TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.



A GRUBU DENEME SINAVI - 1

7

BA
ŞK
EN
T

KA
Rİ
YE
R

BA
ŞK
EN
T

KA
Rİ
YE
R

İKTİSAT

1.	 “Bir maldan tüketilen birimler arttıkça marjinal fay-
da azalır; marjinal fayda sıfır oluncaya kadar top-
lam fayda artmaya devam eder” ifadesi aşağıda-
ki hangi iktisat teorisine aittir?

A)	 King Kanunu

B)	 Azalan Verimler Kanunu

C)	 Say Kanunu

D)	 I. Gossen Kanunu

E)	 Mahreçler Kanunu

2.	 Telafi edilmiş talep eğrisine ilişkin olarak aşa-
ğıdakilerden hangisi doğru bir ifadedir?

A)	 Eğri pozitif eğimlidir ve gelir etkisinden elde 
edilir.

B)	 Bütün mallar için eğri daima negatif eğimlidir 
ve ikame etkisinden elde edilir.

C)	 Toplam etki yardımı ile çizilir ve alışılmış talep 
eğrisi olarak isimlendirilir.

D)	 İkame etkisini yansıtır ve alışılmış talep eğrisi 
olarak da isimlendirilir.

E)	 Giffen tipi düşük mallar için pozitif eğimlidir.

3.	 Monopollü rekabet piyasası hakkında aşağıda-
kilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Çok sayıda alıcı ve satıcı bulunmaktadır.

B)	 Piyasaya giriş ve çıkış serbesttir.

C)	 Farklılaştırılmış mal dolayısıyla reklam çok 
önemlidir.

D)	 Teorisyenleri E.H. Chamberlin ve J. Robin-
son’dur.

E)	 Bu piyasadaki üretim ve satış fiyatı tam reka-
bet düzeyinin altındadır.

4.	 Tarımsal ürünlerde yaşanan ve ürünün bol ol-
duğu dönemlerde hasılatın az olmasına, kıt ol-
duğu dönemlerde ise hasılatın fazla olmasına 
neden olan temel faktör aşağıdakilerden han-
gisidir?

A)	 Tarımsal ürünlerin arzının gecikmeli fonksiyon 
şeklinde oluşması

B)	 Tarımsal ürünlerin gelir esnekliğinin birden kü-
çük olması

C)	 Tarımsal ürünlerin talep esnekliğinin yüksek 
olması

D)	 Tarımsal ürünlerin katma değerinin düşük ol-
ması

E)	 Tarımsal ürünlerde talebin fiyat esnekliğinin 
birden küçük olması

5.	 Monopolcü gücün ölçülmesinde kullanılan 
Lerner endeksi ile ilgili hangisi yanlış bir ifade-
dir?

A)	 Esneklik azaldıkça, monopolcü güçte azala-
caktır.

B)	 Fiyat ile marjinal maliyet arasındaki fark büyü-
dükçe endeks sayısı büyüyecektir.

C)	 Rekabetçi piyasaya doğru gittikçe esneklik kat-
sayısı küçülür

D)	 Fiyat marjinal maliyete eşit ise esneklik katsa-
yısı sonsuzdur ve endeks en küçük değerini 
alır.

E)	 Esneklik sıfır iken, monopolcü güç en büyük 
değerine ulaşır.
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6.	 Mal ve faktör piyasası açısından rekabetçi olan 
bir durumda, aşağıdakilerden hangisi doğru 
bir ifadedir?

A)	 Emeğin marjinal ürün hasılatı, firmanın emek 
talep eğrisine eşit bir eğridir

B)	 Fiyat marjinal hasılattan büyüktür.

C)	 Emeğin marjinal faktör maliyeti, emeğin mar-
jinal ürün hasılatından büyük ise firma emek 
talebini arttırmaya devam eder.

D)	 Emeğin marjinal faktör maliyeti, ortalama üc-
retten daha büyüktür.

E)	 Emeğin marjinal faktör maliyeti, ortalama üc-
retten daha küçüktür.

7.	 Bir oligopol piyasasında 3 firma bulunmaktadır.

	 Cournot anlaşmasız oligopol modeline göre, 
firmaların toplam üretimi aşağıdakilerden han-
gisinde doğru verilmiştir?

A)	 Tam rekabet üretim düzeyinin üçte ikisini üre-
tirler.

B)	 Monopol üretim düzeyinin yarısını üretirler.

C)	 Tam rekabet üretim düzeyinin dörtte birini üre-
tirler.

D)	 Tam rekabet üretim düzeyinin dörtte üçünü 
üretirler.

E)	 Monopolcünün üretim düzeyinden daha az 
üretirler.

8.	 Talep eğrisinin sağa kayması ile ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi yanlış bir ifadedir?

A)	 İkame malın fiyatında meydana gelen bir artış-
tan kaynaklanmış olabilir.

B)	 Arz esnekliğinin düşük olması durumunda fi-
yatta daha büyük bir artışa neden olacaktır.

C)	 Arz esnekliğinin yüksek olmasına bağlı olarak 
miktarı daha fazla etkileyecektir.

D)	 Malın fiyatındaki değişme büyüdükçe, talep 
eğrisindeki kayma miktarı artacaktır.

E)	 Talebin fiyat esnekliği birden küçük ise, talep 
eğrisinin kayması ile birlikte toplam hasılat ar-
tacaktır.

9.	 Devletin üreticiye sattığı ürün başına sabit bir 
vergi koyması durumunda, aşağıdakilerden 
hangisi meydana gelecektir?

A)	 Talep esnekliğinin düşük olması durumunda, 
verginin malın satış fiyatına etkisi daha az ola-
caktır.

B)	 Arz esnekliğinin düşük olması durumunda, 
verginin satış fiyatına etkisi daha büyük ola-
caktır.

C)	 Arzı esnekliğinin sıfır olması, verginin tamamı-
nı tüketicilere yansıtabileceğini gösterir.

D)	 Talep eğrisinin daha yatık olması durumunda 
verginin fiyata yansıması daha sınırlı olacaktır.

E)	 Talep esnekliğinin sıfır olması durumunda, fir-
ma bütün vergiyi üstlenmek zorunda kalabilir.

10.	Aşağıdakilerden hangisi, negatif eğimli doğru-
sal bir üretim imkanları eğrisi ile ilgili yanlış bir 
ifadedir?

A)	 Fırsat maliyeti eğrinin her noktasında sabittir.

B)	 Malların fiyatları oranı her noktada sabittir.

C)	 Eğim her noktada bire eşittir.

D)	 Bir maldan üretim miktarı sabit miktarda arttırı-
lırsa, diğer malın üretiminden vazgeçilen mik-
tar sabit miktarda değişir.

E)	 Eğri üzerinde marjinal dönüşüm oranı sabittir.
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11.	Toplam talep eğrisinin negatif eğimli olma ne-
denleri ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlış-
tır?

A)	 Fiyatlar genel düzeyi arttığında paranın reel 
değeri azalır, faiz oranı artar ve yatırım harca-
maları azalır.

B)	 Fiyatlar genel düzeyi arttığında reel servet sto-
ğu azalır, reel tüketim harcamaları azalır.

C)	 Fiyatlar genel düzeyi arttığında finansal varlık-
ların satın alma gücü azalır, tüketim harcama-
ları azalır, reel gelir düzeyi düşer.

D)	 Fiyatlar genel düzeyi arttığında paranın reel 
değeri artar, faiz oranı düşer ve yatırım harca-
maları artar.

E)	 Fiyatlar genel düzeyi arttığında reel para arzı 
düşer, faiz oranı artar, ihracat gelirleri azalır, 
ithalat artar.

12.	Keyneysen modelde kapalı ekonomi varsayım-
ları içerisinde çarpan katsayısı 4 iken, ekonomi 
dışa açıldığında çarpan 2’ye düşüyorsa, marji-
nal tüketim eğilimi, marjinal tasarruf eğilimi ve 
marjinal ithalat eğilimi nedir?

	 	    C     	    S   		     M   

A)	 0,75		  0,25		  0,25

B)	 0,50		  0,40		  0,50

C)	 0,25		  0,75		  0,75

D)	 0,45		  0,55		  0,85

E)	 0,85		  0,15		  0,15

13.	Yaşam boyu gelir hipotezi ile mutlak gelir hipo-
tezi arasındaki en önemli fark aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Yaşam boyu gelir teorisinde fiyat düzeyi artışı-
nın cari tüketimi azaltacağı varsayımı varken, 
mutlak gelir hipotezinde fiyat düzeyi artışları 
servet yoluyla cari tüketimi artıracağı varsayı-
lır.

B)	 Yaşam boyu gelir teorisinde fiyat düzeyi artışı-
nın server artışı yoluyla cari tüketimi artıracağı 
varsayılırken, mutlak gelir hipotezinde fiyat dü-
zeyi artışının cari tüketimi azaltacağı varsayılır.

C)	 Yaşam boyu gelir hipotezinde cari tüketimin 
yaşam boyu elde edilmesi umulan gelire bağlı 
olduğu varsayılırken, mutlak gelir hipotezinde 
cari tüketimin cari gelire bağlı olduğu kabul edi-
lir.

D)	 Yaşam boyu gelir teorisinde cari tüketimin 
hane halkının sürekli gelirine bağlı olduğu ka-
bul edilirken mutlak gelir hipotezinde cari tüke-
timin harcanabilir gelire bağlı olmadığı varsayı-
mı geçerlidir.

E)	 Yaşam boyu gelir teorisinde para arzındaki 
artış yaşam boyu serveti etkilediğinden cari 
tüketimi değiştirmeyeceği varsayılırken mutlak 
gelir hipotezinde para arzı artışları yoluyla cari 
tüketimi azaltacağı varsayılır.

14.	Yatırımların faiz esnekliğinin yüksek olduğu 
durumda para politikasının milli gelir üzerinde-
ki etkisi ile aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)	 Para arzı artışları sonucu ortaya çıkan para pi-
yasası arz fazlası nedeniyle faiz oranları düşer, 
para talebi azalır ve para politikasının etkinliği 
azalır.

B)	 Para arzı artışları sonucu ortaya çıkan para 
piyasası arz fazlası nedeniyle faiz oranları 
yükselir, para talebi düşer ve para politikasının 
etkinliği artar.

C)	 Para arzı artışları sonucu ortaya çıkacak dış-
lama etkisi nedeniyle yatırımlar azalır ve para 
politikasının etkinliği azalır.

D)	 LM eğrisinin yatay olması nedeniyle para arzı 
artışları faiz oranlarını, yatırımları ve milli geliri 
etkilemez.

E)	 Para arzı artışları faiz oranlarını düşürür, faiz-
lerdeki düşme nedeniyle yatırımlar ve milli gelir 
artar.
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15.	Aşağıdakilerden hangisi reel büyüme ile işsiz-
lik oranı arasındaki ilişkiyi açıklamaya çalışan 
teorilerden birisidir?

A)	 Laffer Yasası

B)	 Baveridge Eğrisi

C)	 Bawerk Yasası

D)	 Okun Yasası

E)	 Shumpeter Yasası

16.	Monetarist görüşe göre para arzında artış, 
uzun dönemde fiyatlar genel düzeyi ve reel 
milli geliri nasıl etkiler?

A)	 Fiyatlar genel düzeyi yükselir, reel milli gelir ar-
tar.

B)	 Fiyatlar genel düzeyi yükselir, reel milli gelir 
değişmez.

C)	 Fiyatlar genel düzeyi değişmez, reel milli gelir 
artar.

D)	 Fiyatlar genel düzeyi düşer, reel milli gelir de-
ğişmez.

E)	 Fiyatlar genel düzeyi düşer, reel milli gelir aza-
lır.

17.	Enflasyonist açığın söz konusu olduğu bir 
ekonomide, aşağıdakilerden hangi para politi-
kası uygulanmalıdır?

A)	 İthalat teminatlarının düşürülmesi

B)	 Reeskont oranlarının düşürülmesi

C)	 Reeskont oranlarının artırılması

D)	 Kanuni karşılık oranının düşürülmesi

E)	 Kredi tavanının yükseltilmesi

18.	Marshall-Lerner tarafından devalüasyonun 
başarısı için belirlenen şartlar geçerli iken, 
yapılan bir devalüasyon sonucunda ödemeler 
dengesi (BP) ve net ihracat (XN) doğrularının 
eğimi ve konumu ile ilgili aşağıdakilerden han-
gisi doğrudur?

A)	 BP doğrusu dikleşirken, XN doğrusu yatıklaşır

B)	 BP doğrusu sağa paralel kayarken, XN doğru-
su paralel olarak sola kayar

C)	 BP doğrusu ve XN doğrusu sola doğru paralel 
olarak kayar

D)	 BP doğrusu sola doğru kayarken, XN doğrusu 
sağa doğru kayar

E)	 BP doğrusu ve XN doğrusu sağa paralel olarak 
kayar.

19.	Aşağıdakilerin hangisinde para çarpanının de-
ğeri büyümez?

A)	 Munzam karşılık oranları azaltıldığında

B)	 Halkın nakit tercihi azaldığında

C)	 Bankaların atıl rezervleri azaldığında

D)	 Piyasa faiz oranı arttığında 

E)	 Merkez Bankası reeskont oranlarını artırdığın-
da 
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20.	Aşağıdakilerden hangisine göre paranın dola-
şım hızı istikrarlıdır?

A)	 Friedman

B)	 Marshall ve Pigou

C)	 Cambridge iktisatçıları 

D)	 Keynes

E)	 Fisher

21.	Aşağıdakilerden hangisi TC Merkez Bankası 
bilançosunun aktifinde yer almaz?

A)	 Hazine avansları	 B)	 Fon hesapları
C)	 Değerleme hesabı	 D)	 Altın
E)	 Banka kredileri

22.	Merkantilizm ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

A)	 Dış ticaret politikasının temel amacı hazinenin 
değerli maden stokunu artırmaktır.

B)	 Altın stokunun arttırılması için ödemeler den-
gesinde fazlalıklar oluşturmak gerekir.

C)	 Altın ve değerli madenler servetin kaynağıdır.

D)	 Dış ticaret serbest piyasa ekonomisine dayan-
malıdır.

E)	 Hammadde ithalatına yasak getirilmemelidir.

23.	Aşağıdakilerden hangisi ürün dönemleri hipo-
tezinin varsayımları arasında yer almaz?

A)	 İlk aşamada üretim icatçı ülke tarafından yapı-
lır.

B)	 Olgunlaşma aşamasında yenilikçi ülkeden ge-
lişmiş başka bir ülkede üretim yapılır.

C)	 Standart ürün döneminde gelişmiş ülkeden, 
gelişmekte olan ülkelere üretim kaydırılır.

D)	 Üretimin gelişmekte olan ülkelere aktarılması, 
bu ülkelerdeki ucuz emek önemli rol oynar.

E)	 Klasik dış ticaret teorileri arasında yer alır.

24.	Aşağıdakilerden hangisi ekonomik entegras-
yonun aşamalarından birisi değildir?

A)	 Serbest ticaret 	 B)	 Gümrük Birliği
C)	 Ortak Pazar	 D)	 Siyasi Birlik
E)	 Dini Birlik

25.	Bir firma veya endüstrinin, diğer firma veya en-
düstrilere göre hâkimiyete sahip olması ve bir 
kutup oluşturmasının, o bölgedeki diğer firma 
ve endüstrileri kendine doğru çekerek ekono-
mik kalkınmaya katkıda bulunacağı belirten ik-
tisatçı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 F. Perroux	 B)	 W. Balenson
C)	 R. Solow	 D)	 H.B. Chenery
E)	 G. Myrdal
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26.	Neo Klasik büyüme modelinde “Solow Artığı” 
kavramı aşağıdakilerden hangisini ifade et-
mektedir?

A)	 Nüfus artışının büyüme üzerindeki etkisini

B)	 Tasarruflardaki artış oranının büyüme üzerin-
deki etkisini

C)	 İşgücü miktarındaki artış oranını

D)	 Üretim faktörlerinin verimlilik artışının büyüme 
üzerindeki etkisini

E)	 Sermaye miktarındaki artış oranının büyüme 
üzerindeki etkisini

27.	Colin Clark’a göre, büyüme ile birlikte birincil 
sektörün payı oransal olarak azalırken, ikincil ve 
üçüncül sektörlerin payı artmaktadır.

	 Ekonomide büyüme ile birlikte ortaya çıkan bu 
sektör paylarının değişimini belirleyen faktör-
ler arasında aşağıdakilerden hangisi sayılabi-
lir?

A)	 Birincil sektörde üretilen mallara ilişkin talebin 
gelir esnekliği katsayısının, diğer sektörlerdeki 
talebin gelir esnekliği katsayısına göre düşük 
olması

B)	 Birincil malların fiyat esnekliği katsayılarının, 
diğer sektörlere göre daha yüksek olması

C)	 İkincil sektörlerde üretilen malların gelir esnek-
liğinin sıfır olması.

D)	 Birincil sektörlerde üretim faktörlerinin verimlili-
ğinin yüksek olması

E)	 İkincil ve üçüncül sektörlerde emeğin verimlili-
ğinin düşük olması

28.	Türkiye’de açık enflasyon hedeflemesi rejimi-
ne kaç yılında geçilmiştir?

A)	 2004	 B)	 2005	 C)	 2006
D)	 2003	 E)	 2002

29.	Türkiye’de yaşanan “Şubat 2001 krizinin” ana 
nedenlerinden biri aşağıdakilerden hangisi 
olamaz?

A)	 Kamu bankalarının görev zararı

B)	 Açık pozisyon nedeniyle artan döviz talebi

C)	 Bankacılık sektöründeki düzenlemelerin yeter-
siz olması

D)	 Siyasi istikrarsızlık

E)	 Faizlerde ortaya çıkan hızlı düşüşlerin yaşan-
ması

30.	Temel Ekonomik Göstergeler analizine göre 
Türkiye’nin 2013 yılı dış ticaret dengesi aşağı-
dakilerden hangisidir?

A)	 +50	 B	 –98	 C)	 +15
D)	 –56	 E)	 –120

İKTİSAT TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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MALİYE

1.	 Aşağıda sayılanlardan hangisi olumsuz dışsal-
lıkların ortadan kaldırılmasında uygulanabile-
cek yöntemlerden birisi değildir?

A)	 Dışsal zarara yol açan faaliyeti yasaklamak

B)	 Dışsal zarara yol açan faaliyet üzerindeki ver-
gileri artırmak

C)	 Mülkiyet haklarını ortadan kaldırmak 

D)	 Kirletme haklarını pazarlamak 

E)	 Tarafların sözleşme yapması

2.	 Devlet faaliyetlerinin analizini yapan kamu ma-
liyesi yaklaşımlarına göre devlet faaliyetlerinin 
GSYİH artış ve azalışları üzerindeki etkisini in-
celeyen yaklaşım aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Hukuki yaklaşım

B)	 Yapısal yaklaşım 

C)	 Kurumsal yaklaşım

D)	 Gelir yaklaşımı

E)	 Refah yaklaşımı 

3.	 Aşağıdakilerden hangisi K. Arrow’a göre oyla-
ma paradoksunun söz konusu olmaması için 
gerekli olan kıstaslardan birisi değildir?

A)	 Evrensellik olmalıdır.

B)	 Diktatörlük olmamalıdır.

C)	 İlgili alternatifler bağımsız olmalıdır.

D)	 Dayatma olmamalıdır.

E)	 Tekdüzelik olmalıdır.

4.	 Kolektif kararların oybirliği ile alınmasını ve bu 
nedenle bütçenin hazırlanması sürecinde oy 
birliği kuralına göre harcama ve vergilerin mik-
tarının kararlaştırılmasını savunan bilim adamı 
kimdir?

A)	 D. Black	 B)	 A.Downs	
C)	 Baumol	 D)	 K.Wicsell	
E)	 J.M.Keynes

5.	 Aşağıdaki kamu harcamalarından hangisi gelir 
dağılımını düzenleyici niteliktedir?

A)	 İktisadi transfer harcamaları

B)	 Adalet harcamaları

C)	 Dış güvenlik harcamaları

D)	 İç güvenlik harcamaları

E)	 Sağlık harcamaları
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6.	 Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının 
fonksiyonel tasnifine girmemektedir?

A)	 Enerji üretimi harcamaları

B)	 Personel harcamaları

C)	 Genel hizmetlere yönelik harcamalar

D)	 Sosyal güvenlik harcamaları

E)	 Savunma harcamaları

7.	 Üreticilere verilen sübvansiyonun gelir dağılı-
mında adaletin düzenlenmesine katkı sağlaya-
bilmesi aşağıdaki koşullardan hangisine bağlı-
dır?

A)	 Sübvansiyon miktarı

B)	 Sübvansiyon verilen malın sayısı

C)	 Sübvansiyonun tüketiciye yansıtılabilme ola-
nağı

D)	 Sübvansiyonun verildiği zaman

E)	 Sübvansiyonun ayni mi nakdi mi verildiği 

8.	 Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının 
artışını açıklayan mikro yaklaşımlardan birisi-
dir?

A)	 Marjinalist Yaklaşım

B)	 Sıçrama Tezi

C)	 Wagner Kanunu

D)	 Musgrave’in Yaklaşımı

E)	 Bütçe Maksimizasyonu Yaklaşımı

9.	 Türk vergi sistemi incelendiğinde, gelir vergi-
sinde aşağıdaki vergi tahsil yöntemlerinden 
hangisi kullanılmaktadır?

A)	 Maktu Usul

B)	 Kaynağında Kesme Yöntemi

C)	 Karine Usulü

D)	 İhale Usulü

E)	 İmtiyaz Usulü

10.	Bir tüketim vergisinin tüketilen malın fiyatı içe-
risine gizlenerek mükellefe hissettirilmeden 
alınmasına ne ad verilir?

A)	 Mali anestezi

B)	 Mali ahenkleştirme 

C)	 Verginin uyumlaştırılması

D)	 Verginin gelir etkisi

E)	 Vergi planlaması
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11.	Vergi mevzuatının sık sık değiştirilmemesi, 
ancak gerektiğinde değiştirilmesi hangi vergi 
ilkesinin bir gereğidir? 

A)	 İstikrar	 B)	 Açıklık
C)	 Uygunluk 	 D)	 Verimlilik
E)	 Kanunilik

12.	Aşağıda sayılan tarife türlerinden hangisi Türk 
vergi sisteminde yer alan vergilerin tarhında 
kullanılmamaktadır?

A)	 Tek oranlı tarife	 B)	 Azalan oranlı tarife 
C)	 Müterakki tarife	 D)	 Artan oranlı tarife 
E)	 Mütenasip tarife

13.	5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’na göre bütçenin denetimi ile ilgili ola-
rak ön mali kontrol işlemi hangi idare tarafın-
dan yapılmaktadır?

A)	 Mali Hizmet Birimi

B)	 Sayıştay

C)	 Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu

D)	 İç Denetim Koordinasyon Kurulu

E)	 Meclis Başkanlık Divanı

14.	5018 sayılı yasaya göre “Usulüne uygun olarak 
düzenlenmiş sözleşme esaslarına veya kanun 
hükmüne dayanılarak iş yaptırılması, mal veya 
hizmet alınması karşılığında geleceğe yönelik bir 
ödeme yükümlülüğüne girme kararını” aşağıdaki-
lerden hangisi vermektedir?

A)	 İç Denetçi

B)	 Bakanlar Kurulu

C)	 Gerçekleştirme Görevlisi

D)	 Harcama Yetkilisi

E)	 Muhasebe Yetkilisi

15.	Maliye Bakanlığı’na bağlı İç Denetim Koordi-
nasyon Kurulu kaç üyeden oluşmaktadır?

A) 3	 B) 4	 C) 5	 D) 6	 E) 7
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16.	Aşağıda sayılan kurumlardan hangisi özel büt-
çeli idarelerden birisidir?

A)	 Yüksek Planlama Kurulu

B)	 Diyanet İşleri Başkanlığı

C)	 Gelir İdaresi Başkanlığı

D)	 Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu

E)	 Vakıflar Genel Müdürlüğü

17.	Devlet borçlanması ihalelerinde Türkiye’de 
hangi yöntem kullanılmaktadır?

A)	 Emanet Usulü	 B)	 Müzakere usulü
C)	 Kapalı Zarf usulü	 D)	 Açık Zarf Usulü
E)	 Karine Usulü

18.	Aşağıdaki halka arz biçimlerinin hangisinde 
düşük gelir düzeyindeki kesimlerin de devlet 
borçlanmasına katılmaları amaçlanmaktadır?

A)	 Borsada Satış	 B)	 İhale Usulü
C)	 TAP Sistemi	 D)	 Çoklu Fiyat Yöntemi
E)	 Tekli Fiyat Yöntemi

19.	Türkiye’de Merkez Bankası’nın hazineye karşı-
lıksız avans vermesi uygulaması hangi yıl kal-
dırılmıştır?

A) 2001	 B) 1995	 C) 2000	 D) 2005	 E) 2003

20.	Aşağıdaki ifadelerden hangisi hem özel borç 
hem de devlet borcu için söylenemez?

A)	 Her ikisi de karşılıklıdır

B)	 Her ikisi de bir faiz ödemesi gerektirir.

C)	 Her ikisi de alındığı aşamada parasal tabanı 
daraltır.

D)	 Her ikisi de rızaya dayanır.

E)	 Her ikisi de kaynakların kullanım amacını de-
ğiştirir. 
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21.	Aşağıdakilerden hangisi maliye politikasının 
aracı değildir? 

A)	 Dolaylı vergiler

B)	 İç borçlar

C)	 Açık piyasa işlemleri

D)	 Dış borçlar

E)	 Transfer harcamaları

22.	Aşağıda sayılanlardan hangisi otomatik stabi-
lizatör değildir? 

A)	 İşsizlik sigortası primi kesenekleri

B)	 Vergi hâsılatındaki otomatik değişmeler

C)	 Sanayi sektörüne yönelik sübvansiyonlar 

D)	 Bireysel tasarruflar

E)	 Ekonomide stoklardaki artış ve azalışlar

23.	Aşağıdaki ifadelerden hangisi durgunluk dö-
nemini yaşayan bir ekonomide uygulanabile-
cek telafi edici bütçe politikasının bir yöntemi 
olamaz?

A)	 Vergiler sabit tutularak kamu harcamalarının 
artırılması

B)	 Aynı anda hem kamu harcamalarının artırılma-
sı hem de vergilerin artırılması

C)	 Kamu harcamalarını sabit tutarak vergi gelirle-
rinin azaltılması

D)	 Bir taraftan bütçeden yapılan transfer harca-
malarını artırırken bir taraftan da vergi muafi-
yet, istisna ve indirimlerinin artırılması  

E)	 Bütçe açıklarının bir kısmının emisyona başvu-
rarak finanse edilmesi

24.	X ülkesinin 2008 yılı borç stoku 300.000 Dolardır. 
2009 yılı için borç stokunun 320.000 Dolar olması-
nı hedeflemektedir.

	 Ülkede faiz oranlarının %15, Büyüme hedefinin 
%5 olduğu varsayımı altında söz konusu borç 
stoku hedefini tutturmak için ne kadar faiz dışı 
fazla vermesi gerekmektedir?

A)	 20.000	 B)	 30.000	 C)	 15.000
D)	 10.000	 E)	 5.000

25.	Vergi hukukuna göre tutulması zorunlu olan 
yukarıdaki defterlerden hangisinin tasdik etti-
rilmesi zorunlu değildir?  

A)	 Yevmiye defteri

B)	 Envanter defteri

C)	 Serbest meslek kazanç defteri

D)	 Defteri kebir

E)	 Zirai işletme defteri
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26.	Tarhiyat sonrası uzlaşma istenmesi durumun-
da eğer uzlaşma gerçekleşmemişse, mükelle-
fin dava açma süresi ne zaman başlar ?

A)	 Vergi ve ceza ihbarnamesinin tebliğ tarihinden 
itibaren

B)	 Uzlaşma talebinin yapıldığı tarihten itibaren 

C)	 Uzlaşma komisyonun toplandığı tarihten itiba-
ren

D)	 Vergi dairesinin resen belirlediği tarihten itiba-
ren 

E)	 Uzlaşmanın gerçekleşmediğine dair tutanağın 
düzenlendiği tarihten itibaren

27.	Herhangi bir işlemle ilgili olarak vergi kanunların-
da süre belirtilmemişse, vergi hukukuna göre vergi 
idaresi özel süre verebilmektedir. 

	 Bu durumda idarenin verebileceği süre en az 
kaç gün olmalıdır?	

A) 15	 B) 7	 C) 10	 D) 30	 E) 25

28.	Bünyesinde bilimsel araştırma geliştirme faa-
liyeti gerçekleştiren anonim şirkete sağlanan 
vergisel avantaj aşağıdaki şıklardan hangisin-
de doğru olarak verilmiştir?

A)	 %50 vergi indirimi

B)	 5 yıl vergi istisnası

C)	 %100 Ar-Ge indirimi

D)	 %20 Ar-Ge indirimi

E)	 3 yıl vergi ertelemesi

29.	Aşağıdakilerin hangisinde katma değer ver-
gisinin beyannamesi ile ilgili olarak beyan ve 
ödeme tarihleri doğru olarak verilmiştir?

A)	 İzleyen ayın 24’üne kadar beyan edilip, 26’sına 
kadar ödeme yapılır.

B)	 İzleyen yılın Ocak ayına kadar beyan edilip, 
aynı sürede ödeme yapılır.

C)	 İzleyen üçüncü ayın 24’üne kadar beyan edilip 
ay sonuna kadar ödeme yapılır.

D)	 Ocak ve temmuz aylarında beyan edilip ay so-
nuna kadar ödeme yapılır.

E)	 KDV’de beyan yoktur sadece stopaj vardır.

30.	I.	 Ücret

	 II.	 Zirai Kazanç

	 III.	 Gayrimenkul Sermaye İradı, 

	 IV.	 Arızi Kazanç 

	 Yukarıda sayılan kazanç türlerinden hangileri 
için tahsil (ödeme) esası öngörülmüştür?

A)	 I, II ve III	 B)	 II, IV ve I	 C)	 Yalnız III
D)	 Yalnız I	 E)	 I, III ve IV

MALİYE TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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MUHASEBE

1.	 Hesapların işleyişi ile ilgili olarak aşağıdaki ifa-
delerden hangisi doğru değildir? 

A)	 Varlık hesaplarındaki azalışlar da hesaplar 
borçlandırılır

B)	 Kaynak hesaplarındaki artışlar da hesaplar 
alacaklandırılır 

C)	 Giderlerdeki azalış için gider hesapları alacak-
landırılır 

D)	 Gelirlerdeki artış için gelir hesapları alacaklan-
dırılır 

E)	 Hisse senetleri hesabında ki artışlar için hesap 
borçlandırılır

2.	 İşletmenin bilanço günü itibariyle  büyük def-
ter kayıtlarını dikkate almaksızın, varlıkların ve 
kaynakların tek tek değerlerinin tespit ve takdi-
rine ilişkin işlemlere ne denir? 

A)	 Değerleme

B)	 Muhasebe içi envanter

C)	 Muhasebe dışı envanter

D)	 Menkulleştirme

E)	 Açılış bilançosu düzenlemesi

3.	 Türkiye de faaliyet gösteren bir firma 02.11.2013 ta-
rihinde 15.000 $ (1$ = 1.92 TL) nominal bedelli senet 
karşılığında, mal satmıştır. Müşteri 02.01.2014’de 
senet bedelini işletmenin bankadaki mevduat he-
sabına yatırmıştır. İşlem günü (1$ = 2.2 TL)

	 Yukarıdaki işlemle ilgili aşağıdaki kayıtlardan 
hangisi doğrudur?

A)	 Alacak hesabı 28.800 TL alacaklı

B)	 Kasa ($) hesabı 28.800 TL borçlu

C)	 Satışlar hesabı 33.000 TL alacaklı

D)	 Satıcılar hesabı 28.800 TL borçlu

E)	 Kambiyo Karı hesabı 4200 TL alacaklı

4.	 15.10.2013 tarihinde 6 ay vadeli % 18 faizli mev-
duat hesabına 30.000 TL yatırılmıştır. Faiz ve ana-
para vade sonunda tahsil edilecektir. (1 ay 30 gün, 
Stopaj oranı %10 )

	 Yukarıdaki işlemle ilgili vade sonunda yapılan 
kayıtta aşağıdakilerden hangisi yanlıştır ?

A)	 Bankalar hesabı 30.000 TL alacaklı

B)	 Gelir Tahakkukları hesabı 1.125 alacaklı

C)	 Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar hesabı 270 
borçlu

D)	 Faiz gelirleri hesabı 2.700 TL alacaklı

E)	 Kasa Hesabı 32.430 TL borçlu

 5. – 6. soruları aşağıdaki bilgilere göre ce-
vaplayınız.

	 1 Aralık 2013’de satılan mal karşılığında 20.000 $ 
nominal değerli, 1 Mart 2014 tarihli bir senet alın-
mıştır. Vade sonunda senetli alacağın tamamı tah-
sil edilmiştir. 

	 Yabancı para kurları

	 	 1 Aralık 2013		  1$ =  1,9 TL

	 	 31 Aralık 2013		  1$ =  1,7 TL

	 	 1 Mart 2014 		  1$ =  1,85 TL

5.	 Aşağıdaki kayıtlardan hangisi işletmenin 
2013’de yapacağı kayıtlarındandır?

A)	 Alacak Senetleri
	 Yurtiçi Satışlar

34.000
34.000 

B)	 Alacak Senetler
Reeskontu
	 Alacak Senetler

4.000

4.000

C)	 Kambiyo Zararları
	 Alacak Senetler

4.000
4.000 

D)	 Alacak Senetleri
	 Alacak Senetler

30.000
30.000 
1.000

E)	 Finansman Giderleri
Alacak Senetleri
	 Yurtiçi Satışlar

30.000
34.000

38.000 
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6.	 Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin 1 Mart 
2014 tarihinde yapacağı kayıt hangisidir?

A)	 Kasa Hesabı
	 Alacak Senetler

38.000
38.000 

B)	 Kasa Hesabı
	 Alacak Senetler

37.000
37.000

C)	 Kasa Hesabı
Kambiyo Zararları
	 Alacak Senetler

37.000
1.000

38.000 

D)	 Kasa Hesabı
	 Alacak Senetleri
	 Kombiyo Karları
	 Hes.

37.000
37.000 

1.000

E)	 Kasa Hesabı
	 Alacak Senetleri
	 Kambiyo Zararları

38.000
34.000 

3.000

7.	 Alacak senetleri hesabının işleyişi ile ilgili ola-
rak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır ?

A)	 Senet alındığında hesabın borcuna kaydedilir 

B)	 Senet ciro edildiğinde, hesabın alacağına kay-
dedilir

C)	 Senet  için hesaplanan reeskont tutarı hesabın 
alacağına kaydedilir

D)	 Senedin tahsili için dava açıldığında hesabın 
alacağına kaydedilir

E)	 Senet tahsil edildiğinde hesabın alacağına 
kaydedilir

8.	 Aralıklı envanter yönteminde aşağıdakilerden 
hangisi ticari mallar hesabında takip edilmez?

A)	 Dönem başı mal mevcudu

B)	 Dönem sonu mal mevcudu

C)	 Alış giderleri

D)	 Alış iskontosu

E)	 Mal alış giderleri

9.	 Aşağıdakilerden hangisi aralıklı envanter yön-
teminin özelliklerinden birisi değildir?

A)	 Dönem içi Mal satışları, satış tutarı üzerinden, 
Yurt İçi Satışlar hesabının alacak tarafına kay-
dedilir 

B)	 Bir önceki dönemden devreden mal mevcudu, 
izleyen dönemde ticari mallar hesabına, borç 
olarak kaydedilir

C)	 Müşterilerin yaptığı iade, satış hasılatını azalt-
tığı için, Satıştan İadeler hesabına gider olarak 
yazılır

D)	 Dönem içi ticari mal alışları, ticari mallar hesa-
bının borcuna kaydedilir

E)	 Ticari mallar hesabının genel geçici mizandaki 
borç kalanı, mevcut malların maliyetini verir

10.	%40 kar marjı ile ve %20 KDV dahil 3.360 TL’ye 
mal satılan bir işletmede satılan malların mali-
yeti kaç TL olur?

A)	 2.800	 B)	 2.780	 C)	 2.400 
D)	 2.240	 E)	 2.000
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 11. – 12. soruları aşağıdaki bilgilere göre ce-
vaplayınız.

	 X işletmesi, 1 Şubat 2014’te, ticari mal alışı için 
Y işletmesine 6.000 TL ön ödeme yapmıştır. Y iş-
letmesi 10 Mart 2014’te 80.000 TL + % 20 KDV’li 
ticari malları teslim etmiş ve avans mahsup edil-
dikten sonra kalan tutar için çek vermiştir.

11.	Yukarıdaki bilgilere göre, Y işletmesinin 1 Şu-
bat 2014   tarihinde yapması gereken kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur?

A)	 Alınan Diğer Avanslar Hesabı alacaklı,         
6.000 TL

B)	 Alınan Sipariş Avansları Hesabı alacaklı,   
6.000 TL

C)	 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı alacaklı, 
6.000 TL

D)	 İş Avansları Hesabı alacaklı, 6.000 TL

E)	 Verilen Sipariş Avansları Hesabı alacaklı, 
6.000 TL

12.	Yukarıdaki bilgilere göre, X işletmesinin 10 
Mart 2014 tarihinde yapması gereken kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur?

A)	 Alınan Sipariş Avansları alacaklı, 6.000 TL

B)	 Verilen Çek ve Ödeme Emirleri Hesabı borçlu, 
6.000 TL 

C)	 Verilen Avanslar Hesabı alacaklı 6.000 TL

D)	 Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı ala-
caklı 6.000 TL

E)	 Verilen Sipariş Avansları Hesabı alacaklı      
6.000 TL

13.	Aşağıdaki avans hesaplarından hangisi için, 
bir büyük defter hesabı açılmaz?

A)	 İş Avansları Hesabı

B)	 Alınan Avanslar Hesabı

C)	 Alınan ve Depozito ve Teminatlar Hesabı

D)	 Verilen Sipariş Avansları hesabı

E)	 Verilen Avanslar hesabı

14.	Bir işletmede, 10 Eylül günü kasada 8.650 $ oldu-
ğu belirlenmiştir. Kasaya ilişkin kayıtlarda ise kasa 
yardımcı hesabının borç toplamı 21.700 $, alacak 
toplamı da 12.450 $’dır. Farkın nedeni aynı gün 
saptanamamıştır.

	 1 $ = 2.2 TL olduğuna göre, 10 Eylül de yapıla-
cak kayıt ile ilgili, aşağıdaki ifadelerden hangi-
sinin kullanımı doğrudur ?

A)	 Sayım ve Tesellüm Noksanı hesabı 600 TL 
borçlu

B)	 Sayım ve Tesellüm Fazlaları hesabı 1.320 TL 
borçlu

C)	 Sayım ve Tesellüm Noksanı hesabı 1.320 TL 
alacaklı

D)	 Sayım ve Tesellüm Fazlaları hesabı 1.320 TL 
alacaklı

E)	 Sayım ve Tesellüm Noksanı hesabı 1.320 TL 
borçlu

15.	Duran varlık için yapılan amortisman hesap-
lanması, muhasebe sürecinin, hangi aşama-
sında gerçekleşir?

A)	 Dönem sonu bilançosunun hazırlanması 

B)	 Genel geçici mizanın çıkarılması

C)	 Kapanış kayıtlarının yapılması

D)	 Muhasebe dışı envanter

E)	 Muhasebe içi envanter
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16.	Bir iktisadi varlığın, değerleme gününde sahibi için 
arz ettiği gerçek değerdir.

	 Yukarıda verilen tanım, Vergi Usul Kanunun-
da tanımlanan, değerleme ölçülerinden han-
gisine aittir? 

A)	 Tasarruf bedel	 B)	 Emsal bedel
C)	 Maliyet bedel	 D)	 Rayiç bedel
E)	 Nominal bedel

17.	Mis A.Ş., sermayesi 20.000.000 TL olan Koçman 
A.Ş.’nin sermayesinin %40 hissesine sahiptir. 
Koçman A.Ş. birinci yıl elde ettiği 1.200.000 TL 
tutarındaki net karın %50’sini dağıtmış, İkinci yıl 
800.000 TL zarar etmiş, üçüncü yıl ise elde ettiği 
900.000 TL tutarındaki net karın %80’ini dağıtmış-
tır.

 	 Buna göre, Koçman A.Ş.’ne ilişkin pay sa-
hipliğini öz kaynak yöntemiyle değerleyen Mis 
A.Ş.’nin kayıtlarında kaç TL olarak yer alır?

A)	 8.280.000	 B)	 8.248.000
C)	 8.008.000	 D)	 7.960.000 
E)	 7.888.000

18.	Bir anonim şirketin toplam hisse senedi sayısı 
70.000 adettir. İşletme yatırım amacı ile, 14.000 
adet hisse senedini 42.000 TL’ye satın almıştır. 
Dönem sonunda hisse senetlerinin borsa rayici 
35.000 TL’dir. Hisse senetlerinin değerlemesinde, 
maliyet ve piyasa bedelinden düşük olan ile değer-
leme yöntemi kullanılmaktadır. 

	 Yukarıdaki bilgilere göre yapılacak dönem 
sonu muhasebe kaydı ile ilgili aşağıdaki ifade-
lerden hangisi doğrudur?

A)	 Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı He-
sabı, alacaklandırılır 

B)	 İştirakler Sermaye Payları Değer Düşüklüğü 
Karşılığı Hesabı, alacaklandırılır

C)	 Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahhütleri Hesabı, 
alacaklandırılır

D) Bağlı Ortaklıklar Sermaye Payları Değer Dü-
şüklüğü Karşılığı Hesabı, alacaklandırılır  

E)	 İştirakler Sermaye Taahhütleri Hesabı, alacak-
landırılır

19.	Bir işletme, demirbaş satışı sonucunda ortaya 
çıkan zararı hangi hesaba ve ne şekilde kay-
detmelidir?

A)	 Menkul kıymet satış zararı hesabına borç

B)	 Genel yönetim giderleri hesabına borç

C)	 Menkul kıymet satış zararı hesabına alacak

D)	 Diğer olağan gider ve zararlar hesabına alacak

E)	 Diğer olağan dışı gider ve zararlar hesabına 
borç 

20.	İzmir’de kurulu “M” A.Ş. 200.000$ tutarında fi-
nansman bonosu çıkarmış ancak piyasa koşulları 
nedeniyle finansman bonolarının tümü 180.000 
Dolar’ a satılabilmiştir. Satış bedelinin tümü banka 
hesabına alınmıştır.(1$ = 1,6) 

	 Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin yapması 
gereken kayıt aşağıdakilerin hangisidir?

A)	 Bankalar
Menkul Kıymet İhraç 
Farkları
	 Çıkarılmış Bonolar 
	 Ve Senetler

288.000
32.000

320.000 

B)	 Bankalar
	 Çıkarılmış Bonolar 
	 Ve Senetler

320.000
320.000

C)	 Çıkarılmış Bonolar
Ve Senetler
	 Bankalar

320.000

320.000

D)	 Çıkarılmış Bonolar
Ve Senetler
	 Bankalar
	 Menkul Kıymet 
	 İhraç Farkları

320.000

288.000 
32.000

E)	 Bankalar
	 Çıkarılmış Bonolar
	 Ve Senetler

288.000
288.000 
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21.	

A)	 Çıkarılmış Bonolar
ve Senetler
	 Peşin Ödenen 
	 Vergi Ve Fonlar

xxxx

xxxx

B)	 Peşin Ödenen Vergi Ve 
Fonlar
	 Finansman Giderleri

xxxx

xxxx

C)	 Finansman Giderleri
	 Peşin Ödenen 
	 Vergi Ve Fonlar

xxxx
xxxx

D)	 Finansman Giderleri
	 Ödenecek Vergi
	  Ve Fonlar

xxxx
xxxx

E)	 Çıkarılmış Bonolar
ve Senetler
	 Ödenecek Vergi
	  Ve Fonlar

xxxx

xxxx

22.	“Y”  LTD. ŞTİ.’ ye ait dönem sonu verileri şöyledir
	

Dönem Net Karı 60.000
Ödenmiş Sermaye 300.000
Kanunen Kabul Edilmeyen Gider 10.000
Vergiden Muaf Gelirler 7.500

	 Yukarıdaki bilgilere göre yapılacak kar dağıtım 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi kulla-
nılmaz? 

A)	 Ortaklara Borçlar Hesabı

B)	 Yasal Yedekler Hesabı

C)	 Statü Yedekleri Hesabı 

D)	 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı

E)	 Geçmiş Yıllar Karları Hesabı

23.	Tek Düzen Planında aşağıdaki hesaplardan 
hangisi için yansıtma hesabı kullanılır?

A)	 Reeskont Faiz Giderleri hesabı

B)	 Karşılık Giderleri hesabı 

C)	 Finansman Giderleri hesabı 

D)	 Komisyon Giderleri hesabı

E)	 Kira Giderleri hesabı

24.	I.	 Amortisman ayrılması

	 II.	 Özel fon ayrılması

	 III.	 Karşılık ayrılması

	 IV.	 Reeskont ayrılması

	 Yukarıdaki muhasebe işlemlerinden hangileri 
ihtiyatlılık kavramı gereğidir?

A)	 Yalnız I	 B)	 Yalnız III
C)	 I ve IV	 D)	 II ve III
E)	 III ve IV

25.	Mali tablo kalemlerinin dönemler itibariyle artış 
veya azalış şeklindeki değişikliklerin seçilen 
temel (baz) yıla göre oransal önemlerinin orta-
ya konulması ve buna göre işletmenin gelişme 
yönünün belirlenmesinin amaçlandığı, mali 
analiz tekniği aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	 Dikey Analiz	 B)	 Yatay Analiz
C)	 Trend Analizi	 D)	 Rasyo Analizi
E)	 Oran Analizi
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26.	1.200.000 TL krediyi yıllık % 40 faiz oranı ile 4 yıl 
vadeli olarak alan bir işletme, her yılın sonunda o 
yıla ilişkin faizle birlikte anaparanın %25’ini ödeye-
cektir.

	 Buna göre, işletmenin üçüncü yılın sonunda 
ödemesi gereken tutar kaç TL’dir?

A)	 780.000	 B)	 660.000	 C)	 540.000
D)	 420.000	 E)	 360.000 

27.	3.600 TL, yıllık % 60 faiz oranıyla 73 günde kaç 
TL faiz kazancı sağlar?

A)	 480	 B)	 450	 C)	 375
D)	 365	 E)	 320

28.	Fon akım tablosu hazırlarken, fon çıkışına ne-den 
olmayan giderler olağan kara eklenirken fon girişi 
sağlamayan gelirler de oldağan kardan düşülür.

	 Aşağıdakilerden hangisi fon hareketi yarat-
mayan gelir ve gider kalemleri arasında yer al-
maz?

A)	 Reeskont Faiz Giderleri

B)	 Karşılık Giderleri

C)	 Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları

D)	 Konusu Kalmayan Karşılıklar

E)  Gelecek Aylara Ait Giderler

 29. – 30. soruları aşağıdaki bilgilere göre ce-
vaplayınız.

	 Royal üretim işletmesinin şubat ayında ger-
çekleşen maliyetleri aşağıdaki gibidir.

Direkt ilk madde ve malzeme giderleri    800.000
Direkt işçilik giderleri    800.000
Genel üretim giderleri    250.000
    – Sabit genel üretim giderleri 150.000
    – Değişken genel üretim giderleri 100.000

İşletmenin üretim kapasitesi 6.000
İşletmenin üretim miktarı 4.000

29.	Bu bilgilere göre Royal üretim işletmesinin 
normal maliyet sistemini uyguladığı varsa-yıl-
dığında toplam maliyeti ve birim maliyeti sıra-
sıyla kaç TL olur?

A) 1.650.000 TL – 275 TL/adet

B) 1.600.000 TL – 275 TL/adet

C) 1.650.000 TL – 412.5 TL/adet

D) 1.600.000 TL – 412.5 TL/adet 

E) 1.600.000 TL – 400 TL/adet 

30.	Bu bilgilere göre Royal üretim işletmesinin 
değişken maliyet sistemini uyguladığı var-
sayıldığında toplam maliyeti ve birim maliyeti 
sırasıyla kaç TL olur ?

A) 1.650.000 TL – 275 TL/adet

B) 1.500.000 TL – 375 TL/adet

C) 1.650.000 TL – 412.5 TL/adet

D) 1.500.000 TL – 375 TL/adet 

E) 1.600.000 TL – 350 TL/adet 

MUHASEBE TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.


